[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 24.06.2013г.    №   1364

О внесении изменения в постановление главы администрации

Вольского муниципального района от 26.03.2008 г. № 743

«О комиссии по вопросам рекультивации земель в  Вольском

муниципальном  районе»

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 13 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным    законом     от 18.06.2001г. № 78-ФЗ «О землеустройстве»       и на основании     статьи 15 Федерального     закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 38 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление главы администрации Вольского муниципального района от 26.03.2008г. № 743 «О комиссии по вопросам рекультивации земель в  Вольском  муниципальном районе», исключив в подпункте «В» пункта 7.1. Положения о комиссии по вопросам рекультивации земель в Вольском муниципальном районе (приложение 2 к постановлению) слова «заключение по нему государственной экологической экспертизы».

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района  по жизнеобеспечению и безопасности.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

муниципального района                                                             И.И. Пивоваров